

附 屬 單 位 預 算 (營 業)

科 目	總 計		製 造 業		電 力 及 燃 氣 供 應 業	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
營業收入	3,534,157,336	100	1,401,283,830	100	658,901,046	100
銷售收入	2,154,819,705	60.97	1,382,658,208	98.67	650,229,920	98.68
勞務收入	64,124,801	1.81	2,421,975	0.17		
金融保險收入	1,224,496,903	34.65				
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	2,178,236	0.06				
其他營業收入	88,537,691	2.51	16,203,647	1.16	8,671,126	1.32
營業成本	3,181,021,923	90.01	1,333,990,963	95.20	619,216,741	93.98
銷售成本	2,040,659,319	57.74	1,303,816,389	93.04	618,910,766	93.93
勞務成本	73,714,818	2.09	15,343,484	1.09		
金融保險成本	1,044,325,389	29.55				
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業成本	22,322,397	0.63	14,831,090	1.06	305,975	0.05
營業毛利 (毛損)	353,135,413	9.99	67,292,867	4.80	39,684,305	6.02
營業費用	124,997,218	3.54	34,471,601	2.46	12,054,540	1.83
行銷費用	33,038,575	0.93	26,675,065	1.90	6,363,510	0.97
業務費用	66,590,772	1.88	16,941	-		
管理費用	17,524,925	0.50	4,834,861	0.35	1,456,622	0.22
其他營業費用	7,842,946	0.22	2,944,734	0.21	4,234,408	0.64
營業利益 (損失)	228,138,195	6.46	32,821,266	2.34	27,629,765	4.19
營業外收入	18,747,467	0.53	7,586,969	0.54	7,687,545	1.17
財務收入						
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	1,511,959	0.04	1,323,956	0.09	173,902	0.03
其他營業外收入	17,235,508	0.49	6,263,013	0.45	7,513,643	1.14
營業外費用	62,554,905	1.77	11,466,786	0.82	33,727,074	5.12
財務成本	32,309,083	0.91	5,584,402	0.40	24,357,923	3.70
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業外費用	30,245,822	0.86	5,882,384	0.42	9,369,151	1.42
營業外利益 (損失)	-43,807,438	1.24	-3,879,817	0.28	-26,039,529	3.95
稅前淨利 (淨損)	184,330,757	5.22	28,941,449	2.07	1,590,236	0.24
所得稅費用 (利益)	6,759,192	0.19	1,014,460	0.07		
繼續營業單位本期淨利 (淨損)	177,571,565	5.02	27,926,989	1.99	1,590,236	0.24
停業單位損益						
本期淨利 (淨損)	177,571,565	5.02	27,926,989	1.99	1,590,236	0.24

部分) 損益綜計表

(依業別分列)

單位：新臺幣千元

用水供應及污染整治業		運輸及倉儲業		金融及保險業		科 目
金額	%	金額	%	金額	%	
27,120,210	100	55,583,460	100	1,391,268,790	100	營業收入
24,953,006	92.01			96,978,571	6.97	銷售收入
1,517,885	5.60	34,918,176	62.82	25,266,765	1.82	勞務收入
				1,224,496,903	88.01	金融保險收入
				2,178,236	0.16	採用權益法認列之關聯企業及合資利益之份額
649,319	2.39	20,665,284	37.18	42,348,315	3.04	其他營業收入
23,000,214	84.81	43,521,291	78.30	1,161,292,714	83.47	營業成本
21,542,394	79.43			96,389,770	6.93	銷售成本
1,454,480	5.36	36,991,664	66.55	19,925,190	1.43	勞務成本
				1,044,325,389	75.06	金融保險成本
						採用權益法認列之關聯企業及合資損失之份額
3,340	0.01	6,529,627	11.75	652,365	0.05	其他營業成本
4,119,996	15.19	12,062,169	21.70	229,976,076	16.53	營業毛利(毛損)
3,586,411	13.22	6,451,687	11.61	68,432,979	4.92	營業費用
						行銷費用
2,330,798	8.59	2,957,373	5.32	61,285,660	4.41	業務費用
1,200,054	4.42	3,398,693	6.11	6,634,695	0.48	管理費用
55,559	0.20	95,621	0.17	512,624	0.04	其他營業費用
533,585	1.97	5,610,482	10.09	161,543,097	11.61	營業利益(損失)
369,699	1.36	1,829,721	3.29	1,273,533	0.09	營業外收入
						財務收入
		371	-	13,730	-	採用權益法認列之關聯企業及合資利益之份額
369,699	1.36	1,829,350	3.29	1,259,803	0.09	其他營業外收入
1,579,044	5.82	3,928,555	7.07	11,853,446	0.85	營業外費用
721,239	2.66	1,432,545	2.58	212,974	0.02	財務成本
						採用權益法認列之關聯企業及合資損失之份額
857,805	3.16	2,496,010	4.49	11,640,472	0.84	其他營業外費用
-1,209,345	4.46	-2,098,834	3.78	-10,579,913	0.76	營業外利益(損失)
-675,760	2.49	3,511,648	6.32	150,963,184	10.85	稅前淨利(淨損)
		1,666,418	3.00	4,078,314	0.29	所得稅費用(利益)
-675,760	2.49	1,845,230	3.32	146,884,870	10.56	繼續營業單位本期淨利(淨損)
						停業單位損益
-675,760	2.49	1,845,230	3.32	146,884,870	10.56	本期淨利(淨損)